拝啓　錦秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、弊社ではこの度××株式会社より同社の◎◎部門の商権すべての譲渡を受けることとなりましたのでお知らせいたします。

　◎◎は、当社が製造している☆☆と密接な関連があり、当社がまとめて取り扱ったほうがより効率も向上すると思案していた折りに、先方より申出があり条件も合意に至ったための結果でございます。

　これを契機として、今後より一層皆様方のご期待に沿うべく努力いたす所存でございますので、よろしくご指導、ご鞭燵のほどお願い申し上げます。

　まずは、お知らせまで。
敬具

令和○○年○○月○○日
○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

株式会社○○○○○

代表取締役社長　○○○○○